PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA

DO ESTADO DE SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2025

EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA/SP, através do
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO, torna público a
Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 01/2025, referente
aos cargos descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do Processo Seletivo
Simplificado.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos, discriminado por código e
nomenclatura dos cargos, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem de classificação, data de nascimento, acertos de cada disciplina, nota da prova objetiva,
nota da avaliação de títulos, nota total e classificação.

INFORMA que não houve candidatos inscritos/habilitados como Pessoa com Deficiência - PcD.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado -
Edital nº 01/2025, e ainda certificado de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes.

O cálculo do Resultado Final, corresponde aos apontados no Capítulo 10 do Edital de Abertura.

O resultado está disponível para consulta nos sites do Instituto Nosso Rumo (www.nossorumo.org.br)
ou da Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata/SP
(www.aguasdaprata.sp.gov.br), na data e horário constantes do Anexo III - CRONOGRAMA, do
Edital de Abertura.

Os candidatos também poderão consultar individualmente o resultado final, através do site
www.nossorumo.org.br, acessando Certames em Andamento → Prefeitura Municipal da Estância
Hidromineral de Águas da Prata/SP – Processo Seletivo Simplificado – 01/2025 → Publicações
→ Resultado Final.

E, para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente Edital de Resultado Final e
Homologação do Processo Seletivo Simplificado do Edital nº 01/2025.

Águas da Prata/SP, 31 de outubro de 2025.

Carlos Henrique Fortes Dezena

Prefeito Municipal

ANEXO I

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EM AMPLA CONCORRÊNCIA, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO.

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO

DO CARGO
DESCRIÇÃO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS

ACERTOS

LEGISLAÇÃO
EDUCACIONAL

ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MÁTEMÁTICA
ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO TÍTULOS TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

16 ANDRÉA CRISTINA NORONHA PEREIRA  29/01/1970 301
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL I
5 6 5 5 21 61,76 1 62,76 1

149 CINTIA DE OLIVEIRA CORREA 27/09/1992 301
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL I
6 5 4 6 21 61,76   61,76 2

293 MARIANA MAGGIORINI ALVAREZ 02/04/1987 301
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL I
7 6 3 2 18 52,94   52,94 3

194 TAÍS FREITAS REGES 25/07/1993 301
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL I
5 6 3 3 17 50 1 51 4

192 ELIDA CAROLINA DE LIMA PAN  24/11/2003 301
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL I
6 6 3 2 17 50   50 5

195
ANA CAROLINE PREVIDE CICUTTO

MORALLI
03/06/2000 301

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL I

5 5 3 4 17 50   50 6

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS

ACERTOS

LEGISLAÇÃO
EDUCACIONAL

ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MÁTEMÁTICA
ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO TÍTULOS TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

80 JULIANA MOTA RIBEIRO BORGES 17/08/1995 302
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL II
7 5 5 8 25 73,53   73,53 1

279 SIMONE LOPES GARCIA 09/10/1970 302
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL II
7 7 4 5 23 67,65 0 67,65 2

109 GABRIELA MENDES ELEUTERIO PIRES  18/09/1992 302
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL II
7 6 5 5 23 67,65   67,65 3

209 CAMILA FERNANDA DIAS SANTOS 08/12/1987 302
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL II
6 4 5 5 20 58,82 1 59,82 4

299 MARCIA NORA BATISTA 22/07/1970 302
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL II
6 6 4 4 20 58,82   58,82 5

20 ALINE MANZANO MOREIRA  13/03/1997 302
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL II
6 6 2 3 17 50 1 51 6

42 JOYCE CANDIDO DE OLIVEIRA 18/07/1995 302
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL II
4 6 3 4 17 50 1 51 7

67 LUANA HELENA DE SIQUEIRA BENTO  01/01/1984 302
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL II
6 6 3 2 17 50   50 8

166 FABRICIA RODRIGUES DOTTA 08/12/1997 302
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL II
6 6 3 2 17 50   50 9

260 TANIA OLIVEIRA FERREIRA 15/02/1972 302
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL II
6 4 4 3 17 50 0 50 10

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS

ACERTOS

LEGISLAÇÃO
EDUCACIONAL

ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MÁTEMÁTICA
ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO TÍTULOS TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

75
CAMILA MARIAH FARIA DE SANT ANNA

GASPARI
15/01/1989 303

PROF ENSINO FUND I - ANOS
INICIAIS

7 7 3 7 24 70,59 0 70,59 1

107 ANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 25/07/1974 303
PROF ENSINO FUND I - ANOS

INICIAIS
7 6 4 4 21 61,76 1 62,76 2

261 INGRID MAIARA DE JESUS VALIM 13/05/1996 303
PROF ENSINO FUND I - ANOS

INICIAIS
7 7 2 4 20 58,82 1 59,82 3

218 GABRIELLY PRADO DE SOUZA 11/02/1992 303
PROF ENSINO FUND I - ANOS

INICIAIS
8 6 2 4 20 58,82   58,82 4

108 GABRIELA MENDES ELEUTERIO PIRES  18/09/1992 303
PROF ENSINO FUND I - ANOS

INICIAIS
8 5 1 6 20 58,82   58,82 5

181 MARIANA BONILHA FERNANDES GABRICIO 04/03/1993 303
PROF ENSINO FUND I - ANOS

INICIAIS
8 4 3 4 19 55,88 1 56,88 6

262 MONICA CRISTINA SILVA CORREA 23/11/1988 303
PROF ENSINO FUND I - ANOS

INICIAIS
8 5 4 2 19 55,88   55,88 7

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS

ACERTOS

LEGISLAÇÃO
EDUCACIONAL

ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MÁTEMÁTICA
ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO TÍTULOS TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

280 SIMONE LOPES GARCIA 09/10/1970 303
PROF ENSINO FUND I - ANOS

INICIAIS
6 6 2 5 19 55,88 0 55,88 8

274 CRISTIANE APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA 09/05/1973 303
PROF ENSINO FUND I - ANOS

INICIAIS
5 6 3 5 19 55,88   55,88 9

72 ARLINE THOMÉ DA SILVA 18/07/1996 303
PROF ENSINO FUND I - ANOS

INICIAIS
7 4 4 3 18 52,94 2 54,94 10

210 CAMILA FERNANDA DIAS SANTOS 08/12/1987 303
PROF ENSINO FUND I - ANOS

INICIAIS
5 5 5 3 18 52,94 1 53,94 11

36 LEANDRA CRISTINA FERREIRA DO AMARAL 10/04/1980 303
PROF ENSINO FUND I - ANOS

INICIAIS
6 5 3 3 17 50 1 51 12

61 ANA CAROLINE PREVIDE CICUTTO MORALLI  03/06/2000 303
PROF ENSINO FUND I - ANOS

INICIAIS
5 6 1 5 17 50 1 51 13

17 ANDRÉA CRISTINA NORONHA PEREIRA  29/01/1970 303
PROF ENSINO FUND I - ANOS

INICIAIS
4 6 3 4 17 50 1 51 14

295 MAYARA CRISTINA BATISTA TENORIO 20/09/1990 303
PROF ENSINO FUND I - ANOS

INICIAIS
6 5 4 2 17 50   50 15

303 MARINA ALVES SANTICIOLLI 07/12/1999 303
PROF ENSINO FUND I - ANOS

INICIAIS
5 5 3 4 17 50   50 16